

# Årsredovisning

för

## **Knuten Lantbruk AB**

556368-2664

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Carl-Johan Engelbrektsson, Styrelseledamot  
2023-01-10

Styrelsen för Knuten Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av jordbruksdrift, omfattande mjölkproduktion och spannmålsodling.

Företaget har sitt säte i Grästorps kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 037	1 477	1 839	2 270
Resultat efter finansiella poster	606	70	-14	86
Soliditet (%)	55	53	50	44

Nettoomsättningen har ökat med 38% vilket dels beror på större volym och högre priser i mjölkproduktionen, men även högre spannmålspriser och större volym av spannmål.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	814 491	35 575	970 066
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			35 575	-35 575	0
Årets resultat				134 752	134 752
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>850 066</b>	<b>134 752</b>	<b>1 104 818</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	850 066
årets vinst	134 752
	<b>984 818</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	984 818
	<b>984 818</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 036 907	1 476 917
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-17 839	-40 642
Aktiverat arbete för egen räkning		76 000	79 000
Övriga rörelseintäkter		234 148	192 688
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 329 216</b>	<b>1 707 963</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-787 379	-647 851
Övriga externa kostnader		-383 684	-432 452
Personalkostnader	2	-315 671	-312 936
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-227 195	-222 744
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 713 929</b>	<b>-1 615 983</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>615 287</b>	<b>91 980</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		34 509	32 255
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 058	1 922
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 506	-56 130
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 939</b>	<b>-21 953</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>606 348</b>	<b>70 027</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-440 000	-35 000
Övriga bokslutsdispositioner		3 576	1 080
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-436 424</b>	<b>-33 920</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>169 924</b>	<b>36 107</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35 172	-532
<b>Årets resultat</b>		<b>134 752</b>	<b>35 575</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3, 4

1 324 620

1 012 744

Anläggningsdjur

5

160 901

153 110

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 485 521**

**1 165 854**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag

6

366 533

346 272

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**366 533**

**346 272**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 852 054**

**1 512 126**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

97 002

60 126

Färdiga varor och handelsvaror

237 346

231 345

Djurlager

116 160

140 000

**Summa varulager**

**450 508**

**431 471**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

65 809

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

159 078

47 381

Övriga fordringar

16 907

12 960

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

201 790

41 327

**Summa kortfristiga fordringar**

**377 775**

**167 477**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

652 423

466 997

**Summa kassa och bank**

**652 423**

**466 997**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 480 706**

**1 065 945**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 332 760**

**2 578 071**

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	850 066	814 491
Årets resultat	134 752	35 575
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>984 817</b>	<b>850 066</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 104 817</b>	<b>970 066</b>

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	920 000	480 000
Övriga obeskattade reserver	17 424	21 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>937 424</b>	<b>501 000</b>

#### Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut	0	58 037
Övriga skulder	594 388	594 388
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>594 388</b>	<b>652 425</b>

#### Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut	204 125	17 731
Leverantörsskulder	86 564	92 234
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i	59 651	39 773
Skatteskulder	36 095	0
Övriga skulder	275 175	271 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	34 521	33 667
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>696 131</b>	<b>454 580</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 332 760

2 578 071

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Inventarier består i huvudsak av lantbruksmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1,5	1,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 869 328	3 869 328
Inköp	501 000	
Försäljningar/utrangeringar	-31 343	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 338 985</b>	<b>3 869 328</b>
Ingående avskrivningar	-2 856 584	-2 666 052
Försäljningar/utrangeringar	31 343	
Årets avskrivningar	-189 124	-190 532
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 014 365</b>	<b>-2 856 584</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 324 620</b>	<b>1 012 744</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	490 326	495 753
	<b>490 326</b>	<b>495 753</b>

### Not 5 Anläggningsdjur

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	238 920	261 980
Inköp	76 000	79 000
Försäljningar/utrangeringar	-67 880	-102 060
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>247 040</b>	<b>238 920</b>
Ingående avskrivningar	-85 810	-97 275
Försäljningar/utrangeringar	37 742	43 677
Årets avskrivningar	-38 071	-32 212
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-86 139</b>	<b>-85 810</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>160 901</b>	<b>153 110</b>

### Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	346 272	320 951
Inköp	20 261	25 321
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>366 533</b>	<b>346 272</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>366 533</b>	<b>346 272</b>

### Not 7 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	594 388	594 388
	<b>594 388</b>	<b>594 388</b>

### Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 204 125 (75 893) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	58 037
	<b>0</b>	<b>58 037</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	204 125	17 856
	<b>204 125</b>	<b>17 856</b>

**Not 9 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Fröjd, Ludvig & Co AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Grästorps 2023-01-10

*Majvor Engelbrektsson*  
Majvor Engelbrektsson

*Ronny Engelbrektsson*  
Ronny Engelbrektsson

*Carl-Johan Engelbrektsson*  
Carl-Johan Engelbrektsson